
 

 

 

 

 

 
PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO AL CUERPO DE 

MAESTROS 
POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, 

CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022 
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NO ALEGAR LA TITULACION REQUERIDA

NO PRESENTAR FOTOCOPIA DEL DNI EN VIGOR O, PARA LOS NACIONALES DE LOS PAISES RECOGIDOS EN ORDEN DE CONVOCATORIA, FOTOCOPIA ACREDITATIVA DE SU NACIONALIDAD.

SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN SEGUN CONVOCATORIA

NO APORTAR TÍTULO DE ESPECIALIZACIÓN DIDÁCTICA

NO FIRMAR LA INSTANCIA DE PARTICIPACION

SOLICITUD SIN NOMBRE O APELLIDOS

PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES

NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA NO CONVOCADA

NO PERTENECER AL AMBITO DE GESTION DEL M.E.C.D. (ADQUISICION N.E.)

NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA O NO PRESTAR SERVICIO EN LA PROVINCIA CONSIGNADA (ADQUISICION N.E.)

NO ESPECIFICAR PROVINCIA DE EXAMEN EN LA SOLICITUD DE PARTICIPACION

POR CONSIGNAR COMO PROVINCIA DE EXAMEN UNA PROVINCIA EN LA QUE NO SE CELEBRAN PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE LA ESPECIALIDAD POR LA QUE SE CONCURRE

NO TENER PRESTADOS 6 AÑOS EN EL CUERPO DE PROCEDENCIA (ACCESO 3)

PERTENECER AL MISMO CUERPO EN EL QUE SE DESEA INGRESAR

PRESENTARSE A VARIAS ESPECIALIDADES POR EL MISMO ACCESO (ACCESOS 2, 3 y 4)

PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR DISTINTOS ACCESOS

PRESENTARSE AL MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR MAS DE UNA PROVINCIA DEL AMBITO DE GESTION DEL M.E.C.

NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE MINUSVALIA

NO CONSIGNAR ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS

POR CUMPLIR LA EDAD REGLAMENTARIA DE JUBILACION

NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTCIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO

POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD

EXCLUSIVAMENTE PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO N. 25B DE LA INSTANCIA DE PARTICIPACION

POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGUN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

POR ESTAR SOMETIDO A SANCION DISCIPLINARIA O CONDENA PENAL

NO JUSTIFICA LO PREVISTO EN LA BASE II.1.H DE LA CONVOCATORIA

NO TENER PRESTADOS 8 AÑOS EN EL CORRESPONDIENTE CUERPO DE PROFESORES (ACCESOS 8 Y 9)

CODIGO  LITERAL

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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ABELLA

AGUIAR

AGUILAR

AGUILERA

ALBILLOS

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ANTOLINO

ANTUÑA

BASTIDA

CALERO

CAÑAMAQUE

CARRETERO

CLEMENTE

DARIAS

DE PEDRO

DEL POZO

DIEZ

FAYA

FELIZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

APELLIDO 1

***5386**

***3635**

***5936**

***4856**

***9349**

***8735**

***3289**

***7712**

***4299**

***5339**

***7435**

***4747**

***1995**

***6165**

***5569**

***3136**

***0209**

***5185**

***6325**

***7658**

***1540**

***9000**

***2425**

***5435**

***7509**

***7491**

***3007**

***3021**

***2203**

***5953**

***0791**

***5622**

***0188**

***5253**

 D.N.I. 

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 ACCESO

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRIMARIA

EDUCACIÓN FISICA

INFANTIL

INFANTIL

PRIMARIA

PRIMARIA

EDUCACIÓN FISICA

INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICION Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRIMARIA

EDUCACIÓN FISICA

PRIMARIA

PRIMARIA

INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

MUSICA

INFANTIL

INFANTIL

PRIMARIA

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRIMARIA

PRIMARIA

 ESPECIALIDAD

04 

04 

04 

04 

04 

01 

01 04 

04 

01 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

01 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

01 04 

04 

01 27 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

APELLIDO 2 NOMBRE

GONZALEZ

FERNANDO

ZAPATER

SUEIRAS

ALMARAZ

FERNANDEZ

GONZALEZ

JORGE

MENDEZ

HUSILLOS

AGUADO

CASAS

PARRA

BATLE

VECINO

GRANDA

CASTILLA

NORIEGA

LOPEZ

FERNANDEZ

MENENDEZ

ABAD

ARBOLEYA

DIAZ

DIEZ

FERNANDEZ

GARCIA

PARGA

DIAZ

HERRERO

HIJANO

SUAREZ

BLANCO

MARTA

CRISTIAN

ZOE IRIS

EVA

LAURA

MIRANDA

EULALIA

ALBA

DIEGO

ALBERTO

CLAUDIA

CARMEN

DAVID

ANA MARIA

MARCOS

CLARA

ESTEBAN JESUS

ADRIAN

DIEGO

ARIADNA

LEIDA

SINDY

VICENTE

GALA

MARTA

JUAN IGNACIO

ALBA

CELIA

LARA

MARIA

MANUEL EUGENIO

TERESA MARIA

KARINA LORENA

TERESA
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GONZALEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ

HEVIA

JARDON

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LAMAS

LLAMES

LOPEZ

MENENDEZ

MENENDEZ

MON

MONTES

MUÑIZ

NIETO

PEYRON

PUERTAS

RIESCO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUIZ

SALVADO

SANCHEZ

SANTALLA

SCHULTZ

SECO

TEJERINA

VALLEPUGA

VIGIL

YAÑEZ

APELLIDO 1

***9179**

***5744**

***0752**

***4675**

***1800**

***2021**

***2927**

***2927**

***4837**

***2589**

***3873**

***4353**

***7726**

***6669**

***3252**

***9865**

***8201**

***1097**

***6851**

***7152**

***4736**

***4404**

***3506**

***4286**

***3286**

***9036**

***1427**

***0664**

***3912**

***3420**

***7358**

***4394**

***1792**

***6353**

 D.N.I. 

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

 ACCESO

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICION Y LENGUAJE

PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INFANTIL

EDUCACIÓN FISICA

MUSICA

MUSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INFANTIL

PRIMARIA

PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FISICA

INFANTIL

INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PRIMARIA

INFANTIL

INFANTIL

AUDICION Y LENGUAJE

PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INFANTIL

PRIMARIA

 ESPECIALIDAD

01 

04 

04 

19 

04 

04 

04 

04 

01 

04 

04 

01 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

19 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

19 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

 EXCLUSIONES

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

APELLIDO 2 NOMBRE

DURAN

FERRERAS

GOMEZ

ARBANA

ALVAREZ

BERDONCES

HERNANDEZ

HERNANDEZ

ALVAREZ

ROCES

ALVAREZ

LOBATO

PELAYO

GUTIERREZ

ALVAREZ

MARTINEZ

PALACIO

GIL

FERNANDEZ

BARRIADA

GONZALEZ

ORTIZ

PEREZ

REGALIZA

PEREZ

MOLINA

LLAMAS

PEREZ

SERRANO

MORGADO

RUEDA

GONZALEZ

HEVIA

MARTINEZ

MARIA

ILLAN

MARIA

MARIA

GRACIELA

ALBA

CARMEN

CARMEN

CARLOTA

NOEMI

BEGOÑA

PATRICIA

JOSE GONZALO

DAVID

CRISTINA

ZAYRA

NATALIA

RAQUEL-IRENE

MARIA DOLORES

ELENA

MARIO

LUCIA

ALBA

MARIA NURIA

LORENA

ERNESTO

ANDREA

SILVIA

ANA ESTHER

JAVIER

MARINA

PAULA ANA

SONIA MARIA

MARIA AMPARO
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